
— 2806 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

*3. Szczegó³owe zasady przekazywania dotacji bêd¹ okre-
�lone w zawieranej corocznie umowie pomiêdzy podmiotem
dotuj¹cym a podmiotem prowadz¹cym przedszkole.

4. Kwotê dotacji dla niepublicznego przedszkola okre�la
corocznie Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim w uchwale
w sprawie bud¿etu Gminy.

§5. Rozliczenie dotacji:

1. Podmiot prowadz¹cy przedszkole sporz¹dza i przeka-
zuje do Urzêdu Miejskiego w Grodzisku Wielkopolskim Wy-
dzia³ Finansowy w ci¹gu 10 dni po up³ywie ka¿dego miesi¹ca
rozliczenie dotacji uwzglêdniaj¹c aktualn¹ liczbê dzieci.

2. Podmiot prowadz¹cy zobowi¹zany jest udostêpniæ na
¿¹danie podmiotu dotuj¹cego stosown¹ dokumentacjê.

3. W przypadku pobrania dotacji w nadmiernej wysoko-
�ci nadwy¿ka podlega zwrotowi wraz z odsetkami liczonymi

Poz. 520, 521

jak od zaleg³o�ci podatkowych w terminie 2 tygodni od dnia
stwierdzenia nieprawid³owo�ci. W przypadku braku zwrotu
kwotê dotacji nale¿n¹ w kolejnym miesi¹cu pomniejsza siê
o kwotê nadwy¿ki podlegaj¹cej zwrotowi.

4. Je¿eli do przedszkola niepublicznego uczêszcza uczeñ
nie bêd¹cy mieszkañcem Gminy Grodzisk Wielkopolski gmi-
na, której mieszkañcem jest ten uczeñ pokrywa koszty dotacji.

5. Udzielenie dotacji poprzedzone jest zawarciem umowy
na dany rok bud¿etowy pomiêdzy Burmistrzem Grodziska
Wielkopolskiego a podmiotem prowadz¹cym przedszkole.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gro-
dziska Wielkopolskiego.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Marek Kinecki

*Uchwa³a Nr 1/29/2008 Kolegium Regionalnej Izby Obra-
chunkowej z dnia 9 stycznia 2008 roku orzekaj¹ca niewa¿no�æ
postanowieñ §4 ust. 3 uchwa³y Nr XVI/122/07 Rady Miejskiej
w Grodzisku Wlkp. z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepu-
blicznych.

521

UCHWA£A Nr XV/83/07 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie zasad wynajmu �wietlic wiejskich po³o¿onych na terenie Gminy Szyd³owo

Na podstawie art. 40, ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê minimaln¹ stawkê za jednorazowy wyna-
jem �wietlic wiejskich po³o¿onych na terenie Gminy Szyd³o-
wo wysoko�ci:

1) 70 z³ dla mieszkañców Gminy.

2) 216 z³ dla pozosta³ych osób.

2. Stawka, o której mowa w ust. l, stanowi bazê do
negocjacji stawki umownej i nie obejmuje kosztów zu¿ycia
energii elektrycznej i gazu.



— 2807 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

3. Szczegó³owe warunki najmu okre�la ka¿dorazowo umo-
wa.

§2. �wietlice, o których mowa w uchwale mog¹ byæ
u¿yczone organizacjom spo³ecznym, je¿eli uzyskane dochody
przeznaczana potrzeby �rodowiska wiejskiego lub cele statu-
towe.

§3. Dla zabezpieczenia ewentualnych szkód mog¹cych
wynikn¹æ z wynajmu �wietlic pobiera siê ka¿dorazowo kaucjê
w wysoko�ci 200 z³.

Poz. 521, 522

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXII/41/97 Rady Gminy Szyd³o-
wo z dnia 23 grudnia 1997 r. w sprawie zasad wynajmu
�wietlic wiejskich po³o¿onych na terenie Gminy Szyd³owo

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Miros³aw Pierko

522

UCHWA£A Nr XII/66/2007 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach o�wiatowych prowadzonych
przez Miasto i Gminê Mikstat, o których mowa w art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela

na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze
zmianami) w zwi¹zku z rozporz¹dzeniem z dnia 31 stycznia
2005 roku w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wyna-
grodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przy-
znawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr
22 z 09.02.2005 r., poz. 181 ze zmianami) Rada Miejska
w Mikstacie uchwala:

§1. Regulamin obowi¹zuj¹cy od dnia 1 stycznia do 31
grudnia 2008 roku, okre�laj¹cy:

1) wysoko�æ stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjne-
go oraz za warunki pracy,

2) szczegó³owy sposób obliczania i wyp³acania wynagrodze-
nia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw,

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania nagród i innych �wiad-
czeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy � dodatku mieszka-
niowego, stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Regulamin zosta³ uzgodniony z Zarz¹dem Oddzia³u
Zwi¹zku Nauczycielstwa Polskiego w Mikstacie.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Mikstat.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. W³odzimierz Jarosz


